UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. C 	/2008

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR PRO TEMPORE DA
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições legais e estatutárias e

•

tendo em vista o art. 4 1  da Lei n. 9.020/1 995 e o art. 2 da Portaria n. 1496, de 4 de
maio de 2005,

RESOLVE:

Autorizar a cessão da servidora Elaine de Almeida Ribeiro Mendes,
matrícula SIAPE n. 14437565, ocupante do cargo de Administrador, da Universidade
de Brasília para a Defensoria Pública da União, com ônus para a origem.

Brasília, J'i de maio de 2008.

R4T1gr
itor pro tempore

PPc